
PAR４

前組のプレーヤーがフェア
ウェイ右の松を越えたら
ティーショットをお願いし
ます。
ティーショットがＯＢの場
合は前方の特設ティーより
第４打目としてプレーして
下さい。
右林ＯＢ。

ティーショット

奥から手前に早い。

グ リ ー ン

20

15

10

5

0

5

10

15

20

BACK REG.

YARDAGE

FRONT LADYS

372 364 344 256

21Y

このホールのプレー目標時間 15分
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手前から攻める。
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